無料 腔ケア Web セミナ

Webセミナ

病院や施設で行う口腔ケアーきほんのキ



独立行政法人国立病院機構 福山医療センター 主任歯科衛生士

藤原千尋先生

2003 年3月 福山歯科衛生士学校 卒業

2003年 一般歯科医院 入職 2005年

同上 退職

2005年 フリーランス歯科衛生士

訪問歯科診療における口腔ケア担当

福山市通所型介護予防事業

2011 年 福山歯科衛生士学校 非常勤講師 ~現在に至る

2012年 独立行政法人国立病院機構 福山医療センター ~現在に至る

広島県歯科衛生十会 副会長 その他 公益社団法人日本歯科衛生士会 資格·認定

認定歯科衛生士 在宅療養指導・口腔機能管理 認定歯科衛生士 研修指導者·臨地実習指導者 認定歯科衛生士

老年歯科 認定歯科衛生士

藤原先生からのメッセージ

当院は歯科を併設していない急性期病院ですが、 術前から地域の歯科医院と連携し周術期の口腔ケア に取り組んでいます。当院同様に、多くの病院や施設 では日常的な口腔ケアを看護師や介護職の方が 行っており、歯科は医科や福祉と一緒に口腔ケアに 取り組むことが望ましいと思います。本セミナ-では当院の取り組みの紹介とともに、口腔ケアの 基本についてひとつずつ紐解き、動画を使用しな がら実習形式でお話したいと思います。また、歯科 衛生士の方が看護師や介護職の方へ指導する際 のポイントも含めてお伝えしたいと思います。

お申込み期間 2023年 2月15日(水) 22:00まで

配信日時 2023年 2月16日(木) 11:00~

2月17日(金) 22:00まで

医師 · 歯科医師 · 看護師 · 薬剤師 · 管理栄養士 · 歯科衛生士・言語聴覚士などの医療従事者や 介護従事者の皆様。

動画再生時間 約60分

当セミナーは、配信時間のみ再生可能なWebセミナーです。 時間内は何度でも再生可能です。





















整腸のプロバイオ

お申し込みの際の注意事項がございますので、申込フォ ムをご参照の上、ご登録ください。

・お申込み手続きの前に下記アドレスの受信設定をお願い致します。

beanstalksnow.co.jp

seminar-manager.com



2月15日(水)22:00まで

【個人情報について】ご登録いただいた個人情報は雪印ビーン スタークが安全に管理し、弊社からのセミナー・製品関連情報の 提供以外の目的では使用いたしません。

催:雪印ビーンスターク株式会社

【セミナーに関するお問い合わせ】

(メール) m990023@beanstalksnow.co.jp

担当者:津田・吉川(キッカワ)

お問合せ受付時間:平日10時~17時まで

(時間外のお問合せにつきましては、返信が翌日になりますので、何卒ご了承ください。) ※お電話でのお問い合わせはお受けしておりませんのでご了承ください。

この面をコピーして、掲示いただけます。皆様方とぜひご共有ください。





URLを職場で回覧 いただけます。

Webセミナー配信

2023年

6日(木) 11:00 7日(金)

※2月17日(金)22時で動 のでご了承ください

約60分 ● 動画再生時間

リフレケア

ケアWebセミ

ごあいさつ

この度「口腔ケア」をテーマとしたWebセミナーを開催することに致しましたので、ご案内をさせて いただきます。この無料Webセミナーは雪印ビーンスターク株式会社の提供により配信される スポンサードセミナーです。私たちは口腔ケア通じて「患者様をもっと笑顔にしたい」という皆様の 想いを応援します。

今回のセミナーでは講師として独立行政法人国立病院機構福山医療センター 主任歯科衛生士 藤原千尋先生をお迎えして「病院や施設で行う口腔ケアーきほんのキー」の演題でご講演を頂い ております。今回の講演は「動画」をふんだんに盛り込み「実習」形式で行われております。日常 の口腔ケアに関する疑問が解決する機会になるかもしれません。

2023年2月16日(木)11:00~17日(金)22:00でしたら、いつでもご覧になれます。

皆様方で、ぜひご覧ください!!

雪印ビーンスターク株式会社 ウェルネス事業部リフレケア企画グループ

無料

お申し込み お待ちして おります!



下記の2次元バーコード

からの**お申し込みをお待ちしております!**

メリットその1

どこでも Webで見られる! ながら見もOK!



メリットその2

2月16日(木) 11:00~ 2月17日(金) 22:00の間なら 好きな時間にご覧いただけます。

2月16日(木) 11:00~ 2月17日(金) 22:00~まで

メリットその3 時間内は

何度でも! 再生可能です。



・お申込み手続きの前に下記アドレスの受信設定をお願い致します。

beanstalksnow.co.jp seminar-manager.com

https://beanstalksnow.seminarone.com/beanstalksnowseminar202302160217/event/



2月15日(水)22:00まで

【個人情報について】ご登録いただいた個人情報は雪印ビーン スタークが安全に管理し、弊社からのセミナー・製品関連情報の 提供以外の目的では使用いたしません。

主催:雪印ビーンスターク株式会社

【セミナーに関するお問い合わせ】

メール m990023@beanstalksnow.co.jp

担当者:津田・吉川(キッカワ)

お問合せ受付時間:平日10時~17時まで (時間外のお問合せにつきましては、返信が翌日になりますので、何卒ご了承ください。) ※お電話でのお問い合わせはお受けしておりませんのでご了承ください。